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AVETAK OY TOIMINTAOHJE  

Toimijan eli yhteistyökumppanin ja tuottajan on noudatettava sovellettavien oikeusjärjestelmien lakeja ja asetuksia 
mukaan lukien lakisääteisiä 
vaatimuksia sekä paikallisia ympäristö-, jätteenkäsittely-, työvoima-, turvallisuus- ja 
tuoteturvallisuussäädöksiä. Toimijan liiketoiminnan on oltava eettistä ja kestävän kehityksen mukaista. 
Toimijan on edistettävä parhaansa mukaan näiden vaatimusten täyttymistä myös omien tuottajiensa 
liiketoiminnassa. Toimijan on myönnettävä Avetak Oy:lle auditointioikeus toimintaansa. 
 
Taloudellinen vastuu 
Toimijan on tunnistettava omat liiketaloudelliset riskinsä ja ilmoitettava heti Avetak Oy:lle, mikäli riskit 
saattavat vaikuttaa Avetak Oy:n liiketoimintaan. Toimijan on oltava taloudellisesti ja liiketoiminnallisesti 
vakavarainen ja kyettävä täyttämään Avetak Oy:n vaatimukset. Toimijan on pystyttävä vastaamaan Avetak 
Oy:lle mahdollisessa vahingonkorvaustilanteessa aiheutuneet kulut ja hankittava siihen tarkoitukseen riittävä 
vakuutus vakuutusyhtiöstä. 
 
Ympäristövastuu 
Toimijan on huomioitava ympäristö- ja ilmastovaikutukset maaperään, vesistöihin ja luontoon ja kehitettävä 
toimintaansa ympäristöystävällisemmäksi. Toimijan tulee huolehtia ja käsitellä kaikki tuottajan hallinnassa 
olevan asiakasomaisuuden synnyttämät jätteet mukaan lukien ongelmajätteet lainsäädännön tai valmistajan 
ohjeiden mukaisesti. 
 
Sosiaalinen vastuullisuus 
Toimija ei saa käyttää lapsi- tai pakkotyövoimaa missään toimipaikoissaan tai toiminnoissaan. Mikäli 
lapsityövoimaa havaitaan tuottajan toiminnoissa, toimijan on välittömästi ilmoitettava Avetak Oy:lle ja 
ryhdyttävä korjaaviin toimenpiteisiin Avetak Oy:n hyväksymien periaatteiden mukaisesti. Toimija ei saa 
sallia korruptiota tai lahjontaa missään muodossa. Toimijan on kunnioitettava YK:n ihmisoikeuksien 
julistuksen määrittelemiä ihmisoikeuksia. 
 
Terveys ja turvallisuus 
Toimijan on selvitettävä työntekijöiden ja muiden vaikutuspiirissään olevien henkilöiden terveys ja 
turvallisuus. Toimijan on noudatettava toimipaikkansa työturvallisuusmääräyksiä. 
 
Tuoteturvallisuus 
Toimijan on noudatettava sovellettavien lakien ja säädösten sekä Avetak Oy:n ohjeiden mukaisia 
rajoituksia. 
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